ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

Seção do Estado da Bahia
GGGAAABBBIIINNNEEETTTEEE   DDDAAA   PPPRRREEESSSIIIDDDÊÊÊNNNCCCIIIAAA

  1

PORTARIA nº 0054/2014 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de suas
atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da
Seccional, resolve nomear os advogados Daniel Garzedin Almeida - OAB/BA nº.
34032, Érica Baptista Vieira de Meneses,   OAB/BA Nº. 34386, , Flauber Gusmão
Flôres - OAB/BA nº. 40355, Gabriel Silva Almeida Barros – OAB/BA nº. 38969,
Geison Pinto Paschoal - OAB/BA nº. 40917, Juliana de Souza Camões - OAB/BA
nº. 38374, Lamartine Bastos Arouca - OAB/BA nº. 33807, Leandro Marques
Pimenta – OAB/BA nº. 31905, Kim Pinheiro Monteiro Lima - OAB/BA nº. 32855,
Maira Hiramatsu Sanches - OAB/BA nº. 42117, Pedro Quintella Cerqueira Rivas -
OAB/BA nº. 39888, Rene Martins Viana Filho - OAB/BA nº. 33477 e Thiago
Cunha Costa de Almeida – OAB/BA nº. 33007 e Ariane Morais de Azevedo como
membro Colaboradora e dispensar, a pedido, os advogados Brenno Cavalcanti Araújo
Brandão – OAB/BA nº. 37556, Clarice Andrade Sampaio – OAB/BA nº. 32545,
David Roldan VilasBoas Lama – OAB/BA nº. 32811, Jarbas Santana Magalhães –
OAB/BA nº. 28215, Juarez Cristiano Ribeiro Frempong – OAB/BA nº. 25060, Sara
Silva de Carvalho – OAB/BA nº. 33246, Tayane Sampaio de Aguiar – OAB/BA nº.
33689, Vitor Ferraz Costa – OAB/BA nº. 32639, Vanessa Pereira Valinas Borges
Carvalho – OAB/BA nº. 38475 e Vitor de Sá Santana – OAB/BA nº. 35706, do
Conselho Consultivo dos Jovens Advogados.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 28 de Maio de 2014.

Luiz Viana Queiroz
Presidente – OAB/BA